
Kiinteistönhoitajan tutkintotoimikunnan päätös 26.2.2003: 
 
Kiinteistönhoitajan ammattitutkintoon osien hyväksi luvut 
 

Kiinteistönhoitajan ammattitutkinnon 2002 perusteissa voidaan hyväksi lukea 
vanhojen tutkintojen suoritut osat seuraavasti: 
− Vanha kiinteistönhoitoalan perustutkinto ja talotekniikan perustutkinnon 

(1999) kiinteistönhoidon koulutusohjelma voidaan lukea hyväksi 
ammattitutkinnon perustiedot ja  
-taidot osaan. 

− Vanha kiinteistönhoitajan ammattitutkinnon lämmityslaitteiden hoito, huolto 
ja korjaus ja vesi- ja viemärilaitteiden hoito, huolto ja korjaus vastaa 
yhteensä nykyistä moduulia lämmitys-, vesi- ja viemärijärjestelmien 
hoito ja huolto. 

− Ennen 1.6.2002 voimassa olleiden kiinteistönhoitajan ammattitutkinnon 
perusteiden mukaan hyväksytysti suoritettu kiinteistönhoitajan 
ammattitutkinnon lämmityslaitteiden hoito, huolto ja korjausosan käytännön 
näyttö vastaa nykyisen kiinteistönhoitajan ammattitutkinnon perusteiden 
lämmitys-, vesi- ja viemärijärjestelmien hoito ja huolto- osan 
edellyttämää lämmitysjärjestelmien hoidon ja huollon käytännön näyttöä.  
Sekä saman perusteen mukaisesti hyväksytysti suoritettu vesi- ja 
viemärilaitteiden hoito, huolto ja korjaus osan käytännön näyttö vastaa 
nykyisen perusteiden lämmitys-, vesi- ja viemärijärjestelmien hoito ja 
huolto osan edellyttämää vesi- ja viemärijärjestelmien hoidon ja huollon 
käytännön näyttöä.  
Molemmissa tapauksissa mahdollinen erillinen teoriaosa pitää suorittaa. 

− Vanha rakennusten hoito, huolto ja korjaus vastaa nykyistä moduulia 
rakennusten hoito ja huolto. 

− Vanha ympäristön hoito, huolto ja korjaus vastaa nykyistä moduulia 
ympäristön hoito ja huolto. 

− Vanha ilmastointilaitteiden hoito, huolto ja korjaus vastaa nykyistä moduulia 
ilmastointijärjestelmien hoito ja huolto. 

 
 
 
Kiinteistönhoitajan tutkintotoimikunnan päätös 18.11.2003: 
 
Kiinteistönhoitajan erikoisammattitutkinnon osan Kiinteistönhoitajan tiedot ja taidot 
hyväksiluku: (täydennetty 18.11.03) 

 
Koko tutkinto: 
Jos tutkittavalla on vastaavat osaamisvaatimukset sisältäneen 
kiinteistönhoitajan ammattitutkinnon tutkintotodistus, se vastaa tämän osan 
hyväksyttyä näyttöä. 
 
Osatutkinto: 
Viitaten tutkintojen perusteiden tekstiin tutkintotoimikunta on linjannut 
seuraavasti: Kiinteistönhoitajan erikoisammattitutkinnon osassa 
Kiinteistönhoitajan tiedot ja taidot näytön osana voidaan hyväksyä 
kiinteistönhoitajan ammattitutkinnon osan hyväksytty suoritus (esim. 
rakennusten hoito ja huolto) osana tutkinnon osan näyttöä. 

 


